
附件 

天津市宝坻区督办问题清单 

编号 
检查时

间 
市 县区 

乡镇 

（街道） 

污染源 

名称 

污染源 

地址 
问题类型 现场问题情况详述 整改要求 

完成 

时限 

TJ-

201915-

001 

2019-11-

28 
天津市 宝坻区 

尔王庄段

明渠复线

应急工程

一标段 

华水集团

（引滦引

江连通尔

王庄段明

渠工程一

标段） 

天津市宝坻

区 

建筑工地未

落实“六个百

分百”要求 

现场检查时，该工地正在施工，车辆进

出口未安装冲洗装置，工地未进行湿法

作业，裸露黄土堆未覆盖，扬尘问题严

重。 

进一步调查核实，依据

《中华人民共和国大气

污染防治法》第一百一十

五条处罚，严格落实“六

个百分百”要求，加强工

地扬尘控制。 

2020/2/3 

TJ-

201915-

002 

2019-11-

27 
天津市 宝坻区 尔王庄镇 

天津市水

利工程有

限公司 

天津市宝坻

区 S219(九

园线) 

建筑工地未

落实“六个百

分百”要求 

现场检查时，该工地大面积黄土裸露，

厂区内道路未硬化，施工时未湿法作

业，车辆出入口未安装冲洗设施。 

进一步调查核实，依据

《中华人民共和国大气

污染防治法》第一百一十

五条处罚，严格落实“六

个百分百”要求，加强工

地扬尘控制。 

2020/2/3 

TJ-

201915-

003 

2019-11-

23 
天津市 宝坻区 史各庄镇 

川新佳牧

（天津）饲

料有限公

司 

天津市宝坻

区 X560(通

唐公路) 

未严格落实

企业应急预

案中的减排

措施 

现场检查时，该企业未生产，检查该企

业本月生产记录与预警后对比生产记

录，无明显减少生产量，体现不出预警

后减排数量，未落实重污染天气管控方

案。 

责令整改，依法查处,强

化管理，落实重污染天气

期间管控要求。 

2020/2/3 

 


